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Жасанды интеллект қазір тек зертханадағы технология емес. Ол мәтін жазады, дерек
талдайды,  сурет  жасайды,  клиент сұрағына жауап береді.  Бірақ  ең  маңызды сұрақ
басқа: бұл құралды адамға пайдалы ету үшін оны қалай дұрыс қолданамыз? Жасанды
интеллекттің күші де, әлсіз тұсы да бар, сондықтан оны не сиқыр, не қауіп ретінде емес,
нақты жұмыс істейтін құрал ретінде қараған дұрыс.

ЖАСАНДЫ ИНТЕЛЛЕКТ НЕНІ ЖАҚСЫ ІСТЕЙДІ?

ЖИ  қайталанатын  әрі  құрылымды  тапсырмаларда  мықты.  Мысалы,  қысқа  мәтінді
қорытындылау,  кестедегі  деректі  сұрыптау,  идея  ұсыну,  алғашқы  нұсқа  дайындау
сияқты істерде уақыт үнемдейді. Қазақ тіліндегі контентте де пайдасы бар: тақырып
нұсқаларын беру, жоспар құру, қарапайым түсіндірме жасау, оқушыға қосымша жаттығу
ұсыну.

Күнделікті қолдануға болатын мысалдар

мектепте — эссе жоспарын құрастыру;

университетте — әдеби шолуды ықшамдау;

жұмыста — хаттың алғашқы нұсқасын жазу;

шағын бизнесте — жиі қойылатын сұрақтарға жауап дайындау.

ҚАЙ ЖЕРДЕ САҚ БОЛҒАН ЖӨН?

Жасанды  интеллекттің  жауабы  әрдайым  дұрыс  бола  бермейді.  Кейде  ол  сенімді
естілетін, бірақ қате ақпарат береді. Сондықтан маңызды шешімдерде тек соған сүйену
қауіпті. Денсаулық, құқық, қаржы, білім беру сияқты салаларда ЖИ көмектескенімен,
соңғы тексеріс адамда қалуы тиіс.
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Үш негізгі тәуекел

қате немесе ескі ақпарат;

дерек құпиялылығының бұзылуы;

ойланбай көшіру арқылы өз дағдысының әлсіреуі.

ҚАЗАҚ ТІЛІ ҮШІН НЕГЕ МАҢЫЗДЫ?

Қазақ тіліндегі жасанды интеллект сапасы ұдайы жақсарып келеді, бірақ ол әлі толық
мінсіз  емес.  Кей  сөзді  қате  түсінуі,  стильді  біркелкі  беруі  немесе  ұлттық  контексті
жеткілікті танымай қалуы мүмкін. Сол себепті қазақша ЖИ өнімдерін сынағанда, оның
тілдік дәлдігіне, мәдени сәйкестігіне және дерек сапасына мән берген дұрыс.

ДҰРЫС ТӘСІЛ ҚАНДАЙ?

Ең тиімді жол — ЖИ-ді көмекші ретінде пайдалану. Одан дайын жауап емес, нұсқа
сұраңыз;  берілген  мәтінді  тексеріңіз;  жеке  дерек  енгізбеңіз;  нәтижені  адам көзімен
қайта  қарап  шығыңыз.  Сонда  жасанды  интеллект  сізді  алмастырмайды,  керісінше
мүмкіндігіңізді кеңейтетін құралға айналады.
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